
 

  

Specialista/ka nedestruktivních metod (m/ž/o) 
KS KOLBENSCHMIDT CZECH REPUBLIC, a.s. v TRMICÍCH 
 
 
 

Co od Vás očekáváme: 

 SŠ/ VOŠ technického (strojního) směru 

 uživatelské dovednosti MS Office (Word, Excel), SAP R3 

 znalost a certifikace v oblasti nedestruktivních metod (rentgen, měření UTZ, vířivé proudy) 

 znalosti metrologie 

 pasivní znalosti AJ nebo NJ 
 

Co Vám nabízíme: 

 perspektivní práci v nadnárodní společnosti 

 odpovídající finanční ohodnocení 

 bonus za splnění ročních cílů 

 odměnu za plné využití fondu pracovní doby až 8 000 Kč/rok 

 příspěvek na penzijní připojištění 8 400 – 14 400 Kč/rok 

 příspěvek na životní pojištění 3 600 Kč/rok 

 program Zdravá firma (očkování proti chřipce a klíšťové encefalitidě, Dny zdraví) 

 odborné vzdělávání 

 ostatní benefity společnosti - 5 týdnů dovolené, dotované závodní stravování, apod. 

S jakými úkoly se na této pozici setkáte: 

 pravidelná kontrola nedokončené výroby pomocí nedestruktivních zkušebních metod (RTG, UTZ, vířivé proudy) 

 zajištění plynulosti výrobního chodu a kvality 

 zajištění plánovaných odstávek strojů a zařízení za účelem preventivní údržby 

 kontrola minimálního stavu náhradních dílů a jejich doplnění 
 

Více informací o našem závodu v Trmicích naleznete ve videích pod následujícími odkazy na našem Youtube kanálu. 

Práce ve společnosti Rheinmetall - KS Kolbenschmidt v České republice 
Gravity Casting (Czech) – KS Kolbenschmidt Czech Republic  

 Společnost KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s., je významným výrobcem pístů pro zážehové a vznětové motory a kompresory a je součástí 
automobilové divize koncernu Rheinmetall AG, který je přímým dodavatelem pro globální automobilový průmysl. Ve svých více než  
132 pobočkách v Evropě, Severní a Jižní Americe, Číně, Indii a Japonsku zaměstnává Rheinmetall přes 25 000 pracovníků. 

 

Další informace o skupině Rheinmetall jsou k dispozici na adrese www.rheinmetall.com 

 

 
KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s.| Důlní 362 | 400 04 Trmice | www.rheinmetall.com/kariera-cz 
Kontaktní osoby: Kamila Roučková| Telefon: +42 (0) 475 303 276 | E-Mail: kamila.rouckova@cz.rheinmetall.com  

                              Lucie Rohde| Telefon: +42 (0) 475 303 113 | E-Mail: lucie.rohde@cz.rheinmetall.com 

 

Těšíme se na Váš životopis! 
 

https://www.youtube.com/watch?v=CsnjSen2I4Q
https://www.youtube.com/watch?v=kD-GHaNkuo8
http://www.rheinmetall.com/

